別紙様式２

実   績   証   明   書

令和５年   月   日
    長野県上田地域振興局長　様

                                        （発注者）証明者
                                         住  所
                                         商号又は名称                          印
                                         代表者氏名                            印

                                        （受注者）被証明者
                                         住  所
                                         商号又は名称                          印
                                         代表者氏名                            印

受注者は発注者から下記のとおり、冷暖房設備保守点検業務を請負い、誠実に履行したことを証明します。

記

	保守業務を請負った
建物の名称及び所在地

	業務期間
	　年　月　日　から　　　　年　月　日　まで

	委託内容

	契約金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

（この証明書は令和５年度上田合同庁舎冷暖房保守点検業務契約に係る入札参加のための審査に使用するものです）
必ず証明者(発注者)の印を押印し、契約書の写しを合わせて添付してください。なお、本県機関が発注している場合は、発注者の押印を省略できるものとします。ただし、この場合にあっても、契約書の写しは添付してください。